

<b>PROTOKÓŁ Z III SESJI RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu w dniu 28 grudnia 2018 r.</b>
<b>Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych</b> Na sesji obecnych było 15 radnych.
<b>Godzina rozpoczęcia obrad 10<sup>05</sup></b>
<b>Przebieg obrad</b>
<b>1. Otwarcie sesji</b> <p>Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka.</p> <p>Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.</p> <p>Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję a wśród nich gości, Pana Pawła Calaka – Wicestarostę Powiatu Nowodworskiego i Pana Jana Serwatkę – radnego i członka Zarządu Powiatu Nowodworskiego.</p>
<b>2. Stwierdzenie prawomocności obrad</b> <p>Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna do podjęcia prawomocnych uchwał.</p> <p><i>(w załączeniu lista obecności radnych)</i></p>

### **3. Przedstawienie porządku obrad**

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek obrad. Do Przewodniczącego wpłynął wniosek o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie:

- jako punkt 14 „Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom”;
- jako punkt 15 „Podjęcia uchwały w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali”;
- jako punkt 16 „Podjęcia uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność gminy Zakroczym w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat”;
- jako punkt 17 „Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu”;
- jak punkt 18 „Podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2019 rok”.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie imienne nad wnioskiem i został on przyjęty jednogłośnie.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że do projektów protokołów z I Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz z II Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. Protokoły te uważa się więc za przyjęte.

### **4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/321/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej**

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk

poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLV/321/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/15/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr XLV/321/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok**

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/16/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **6. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018**

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie

wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/17/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

## **7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym**

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poprosił Panią Monikę Śmieszny, Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej. Opinia ta jest pozytywna.

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/18/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

## **8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok**

Przewodniczący Rady, poprosił Panią Monikę Śmieszny, Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok. Opinia ta jest pozytywna.

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk

poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/19/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posilek w szkole i w domu” na lata 2019-2023**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji i zapytał, czy ktoś z radnych ma jeszcze jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posilek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/20/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posilek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **10. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posilek w szkole i w domu” na lata 2019-2023**

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/21/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym na 2019 rok”**

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym na 2019 rok”, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/22/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym na 2019 rok”, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zakroczym**

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji

Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/23/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

### **13. Sprawozdanie z prac Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym w 2017 r.**

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie zostało szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu komisji i zapytał, czy ktoś z radnych ma jeszcze jakieś pytania w tej sprawie. Komisja Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała przyjęcie sprawozdania. Przewodniczący zarządził głosowanie imienne nad przyjęciem przedmiotowego sprawozdania i zostało ono przyjęte jednogłośnie.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia sprawozdania z prac Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym w 2017 r., stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

### **14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży soltysom**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem

uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Poinformował także, że z powodu występowania interesu prawnego, wyłącza się z głosowania nad projektem przedmiotowej uchwały (art. 25a ustawy o samorządzie gminnym). Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom, została podjęta (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów, wyłączonych z głosowania – 1).

Uchwała otrzymała nr **III/24/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **15. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/25/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **16. Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów**



**stanowiących własność gminy Zakroczym w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu kolejno przewodniczących Komisji Budżetowej, Komisji Spraw Społecznych i Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii komisji w tej sprawie. Przewodniczący wszystkich trzech komisji poinformowali, że komisje którym przewodniczą, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność gminy Zakroczym w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/26/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność gminy Zakroczym w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/27/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

### **18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2019 rok**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2019 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **III/28/2018**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2019 rok*

### **19. Sprawozdanie Burmistrza Zakroczymia z prac między sesjami**

Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który w sprawozdaniu z prac między sesjami poruszył kwestie dotyczące:

- podsumowania zakończonych inwestycji na terenie gminy,
- podsumowania przeprowadzonej modernizacji oświetlenia i planów w tym zakresie,
- składowiska odpadów w Zakroczymiu,
- sprzedaży majątku gminnego,
- wysokich bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów,
- odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wojszczykach,
- gratulacji i podziękowań za owocną współpracę przy realizacji celów w minionym roku budżetowym.

## **20. Interpelacje i zapytania radnych**

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.

1. Radny Pan Grzegorz Tomczyk poruszył kwestie dotyczące:

- utwardzenia dróg w związku z roztopami,
- gazyfikacji gminy.

2. Radny Pan Bartosz Grzybowski poruszył kwestię słabego dostępu mieszkańców niektórych wsi do transportu publicznego.

3. Radny Pan Kamil Janczarek zapytał o:

- plany dotyczące zagospodarowania terenu przy blokach na ul. Warszawskiej 25,
- uczczenie ofiar „Krwawego Piątku”,
- wsparcie osób niepełnosprawnych poprzez budowę domu środowiskowej pomocy na terenie powiatu. Plany dotyczące tej kwestii przedstawił Pan Paweł Calak – Wicestarosta Powiatu Nowodworskiego.

4. Radny Pan Cezary Męziński poruszył problem gazyfikacji budynków komunalnych. W powyższych kwestiach głos zabrał Burmistrz Zakroczymia, który przedstawił plany i możliwości gminy.

## **21. Sprawy różne**

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos. Głos zabrała Pani Alina Mroziuk, Sołtys Błogosławia, która zapytała Wicestarostę Pana Pawła Calaka o plany dotyczące przebudowy drogi powiatowej we wsi Błogosławie. Poruszyła kwestię potrzeby wykonania chodnika na fragmencie przedmiotowej drogi i zjazdów z drogi powiatowej w drogę gminną. Pan Paweł Calak przedstawił plany Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim w tej kwestii.

## **22. Zamknięcie III Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Pan Piotr Serwatka zakończył i zamknął obrady III Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 28 grudnia 2018 r. (godz. 11<sup>20</sup>)

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu III Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Sporządziła:

Anna Sobczak

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie zmiany porządku obrad

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/321/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 grudnia  
2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0



Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania  
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym na 2019 rok”

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektu regulaminu  
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet  
oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X	Radny wyłączył się z głosowania nad projektem uchwały z powodu występowania interesu prawnego (art. 25a ustawy o samorządzie gminnym)			
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14

Głosy „za” 14

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0



Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa  
użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność gminy Zakroczym  
w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji  
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2019 rok

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z prac Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Zakroczymiu oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym w 2017 r.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0